

Admill ApS

Vestergade 48H 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 39 42 33 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Mark Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Admill ApS Vestergade 48H 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 42 33 67
	Stiftet: 14. marts 2018
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Andersen Mark Andersen Christoffer Hübertz Christensen
Direktion	Mark Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Heymate ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. marts 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tjenesteydelser, investeringer samt etablering og hosting af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.138.162 kr. mod 1.485.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.445.789 kr. mod 958.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.138.162	1.485.971
1 Personaleomkostninger	-1.268.406	-244.991
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.000	-10.292
Driftsresultat	1.856.756	1.230.688
Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.820	-452
Resultat før skat	1.854.964	1.230.236
Skat af årets resultat	-409.175	-271.526
Årets resultat	1.445.789	958.710
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.480.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	958.710
Disponeret fra overført resultat	-34.211	0
Disponeret i alt	1.445.789	958.710

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	41.708	54.708
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>41.708</u>	<u>54.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.708</u>	<u>54.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.006.860	563.959
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	0
	Udsudte skatteaktiver	1.651	834
	Andre tilgodehavender	27.975	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.375	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.243.861</u>	<u>564.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>220.727</u>	<u>1.134.121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.464.588</u>	<u>1.698.914</u>
	Aktiver i alt	<u>1.506.296</u>	<u>1.753.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-19.211	15.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	958.710
Egenkapital i alt	<u>30.789</u>	<u>1.023.710</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.901	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.901</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.680	205.136
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	409.992	172.360
Anden gæld	509.934	352.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.444.606</u>	<u>729.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.507</u>	<u>729.912</u>
Passiver i alt	<u>1.506.296</u>	<u>1.753.622</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.187.362	231.186
Pensioner	55.823	10.500
Andre omkostninger til social sikring	14.294	2.651
Personaleomkostninger i øvrigt	10.927	654
	<u>1.268.406</u>	<u>244.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.820	452
	<u>1.820</u>	<u>452</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	65.000	0
Tilgang i årets løb	0	65.000
Kostpris ultimo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.292	0
Årets afskrivninger	-13.000	-10.292
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-23.292</u>	<u>-10.292</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.708</u>	<u>54.708</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-34.211	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.480.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.480.000	0
Overkurs ved emmision	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>-19.211</u>	<u>15.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	958.710	0
Udloddet udbytte	-2.438.710	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.480.000</u>	<u>958.710</u>
	<u>0</u>	<u>958.710</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		